Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy Bắc Ninh

Thực hiện Công văn số 1008-CV/VPTU ngày 30/10/2024 của Văn phòng

Tỉnh ủy về việc tham gia ý kiến đối với nội dung báo cáo Thường trực Tỉnh ủy;

Sau khi nghiên cứu dự thảo “Quy chế phối hợp giữa Ban Thường vụ Đảng

ủy khối các Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh với các cơ quan tham mưu, giúp việc

Tỉnh ủy; các huyện ủy, thị ủy, thành ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; Đảng

đoàn HĐND tỉnh, Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh; các tổ chức chính trị - xã hội

và lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan trong hệ thống chính trị có tổ chức

đảng thuộc Đảng ủy khối”, Sở Nội vụ tham gia ý kiến như sau:

- Tại Điều 18, Chương IV của Quy chế: “Phối hợp với Ban Quản lý các Khu

công nghiệp tỉnh” sửa thành “Phối hợp với Sở Công thương, Ban Quản lý các Khu

công nghiệp tỉnh”. Lí do: Các cụm công nghiệp thuộc Sở Công thương quản lý.

- Tại Điều 21, Chương IV của Quy chế: “Phối hợp với Sở Nội vụ” bổ

sung thêm 01 nội dung, sửa thành như sau:

 “1. Phối hợp đánh giá, xếp loại các tổ chức đảng và xét công nhận cơ

quan, đơn vị trong sạch, vững mạnh hàng năm.

 2. Thường xuyên trao đổi công tác thi đua khen thưởng các cấp đối với

các tập thể và cá nhân trong các cơ quan, đơn vị có tổ chức đảng trực thuộc

Đảng ủy Khối.

3. Hai bên trao đổi bằng văn bản, kèm theo hồ sơ xin ý kiến hiệp thương

khen thưởng theo đúng quy định. Khi thấy cần thiết mời Ban Thường vụ Đảng

ủy Khối trực tiếp tham dự xét thi đua khen thưởng.”

- Sửa tiêu đề Chương VI “Tổ chức thực hiện” thành Chương V “Tổ chức

thực hiện”; rà soát lại lỗi đánh máy tại khoản 3, Điều 2 và khoản 3, Điều 13 của

Quy chế.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Phúc

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v tham gia ý kiến đối với nội dung

báo cáo Thường trực Tỉnh ủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:45:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Huế<nthue.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:05:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Hồng Phúc<lhphuc.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:06:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:07:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:07:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!